
1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ACEBEDO HERNANDEZ RUT ALONDRA 9 8 6 6 6 8 6 10 10 8 7.70 6 8 8 10 1

2 AGUILAR VILLANUEVA JACQUELINE 10 10 9 6 8 9 7 10 10 9 8.80 10 8 10 10 2

3 AREVALOS VAZQUEZ ANGELINE 10 9 9 6 6 8 7 10 9 10 8.40 10 9 10 10 3

4 BAHENA URIOSTEGUI ASHLY FERNANDA 9 7 9 6 7 8 7 10 8 7 7.80 10 9 9 10 4

5 BAUME HERNANDEZ ANGEL ANTHUAN 9 9 8 7 7 6 8 10 8 9 8.10 8 7 10 10 5

6 CADENA RIVERA PAMELA AZENET 5 7 8 6 7 7 5 10 7 5 6.70 6 7 10 7 6

7 CASTRO ZARATE FATIMA JOSELYN 10 10 9 6 8 8 8 10 10 10 8.90 10 10 10 10 7

8 CORTEZ RUEDA BRYAN JOSUE 5 8 8 6 5 7 6 10 6 8 6.90 5 9 9 8 8

9 FLORES PEÑA ARIADNA IXCHEL 9 10 9 7 8 8 7 10 9 9 8.60 7 8 9 8 9

10 GARCIA GARCIA FERNANDO 9 9 9 8 6 8 8 9 8 9 8.30 7 10 10 8 10

11 GARCIA JUAREZ JOCELYN ODETT 10 10 10 5 8 10 6 10 8 10 8.70 10 8 8 10 11

12 GARCIA VENEGAS MICHEL ANAHI 10 10 8 6 7 8 7 10 10 10 8.60 9 7 9 8 12

13 GARDUÑO CERON FATIMA MONSERRAD 10 10 10 7 8 9 7 10 8 10 8.90 10 10 10 8 13

14 GONZALEZ GARCIA KEVIN ANTONIO 8 10 9 6 8 8 10 10 8 8 8.50 6 10 10 10 14

15 GUEVARA BASTIDA MARTIN 9 10 8 7 7 8 8 10 9 9 8.50 9 10 10 10 15

16 GUZMAN RUZ RAFAEL DE JESUS 9 10 8 6 8 8 6 10 9 10 8.40 9 8 10 10 16

17 HERMINIO MARTINEZ GABRIELA PAOLA 9 9 9 6 8 8 7 10 8 10 8.40 10 |0 10 10 17

18 HERNANDEZ RESENDIZ ATZIRI DANIELA 10 10 9 6 7 9 6 10 9 10 8.60 10 10 10 10 18

19 LOPEZ LUCERO MARIA SOFIA 10 9 9 6 7 7 6 10 8 9 8.10 10 10 10 10 19

20 LOPEZ MOLINA BRANDON GABRIEL 6 8 5 5 5 7 6 10 5 8 6.50 5 5 9 7 20

21 MACEDO JUAREZ ANDRIK ALEXIS 8 9 8 6 7 9 7 10 8 9 8.10 8 10 10 10 21

22 MARQUEZ LOPEZ LINDA KAREN 9 8 8 7 5 5 6 10 8 9 7.50 7 9 9 10 22

23 MARTINEZ CRUZ JOSHUA 8 6 5 6 5 5 6 10 6 7 6.40 5 9 8 10 23

24 MAURICIO TORRES AMALLY NAHOMY 8 9 9 6 7 8 7 10 8 9 8.10 8 8 9 10 24

25 MEDEL LUA ALAN JESUS 9 10 10 7 7 8 7 9 8 8 8.30 7 10 10 10 25

26 MENDEZ VICTORIA MARIA GUADALUPE 8 9 7 7 6 7 7 10 9 9 7.90 5 8 9 8 26

27 OBREGON JUAREZ ALAN ISAI 9 10 8 7 8 9 7 10 8 9 8.50 10 10 10 10 27

28 ORTEGA MARTINEZ ZURI ASHLYN 7 8 9 5 7 8 6 10 9 10 7.90 10 7 9 10 28

29 RESENDIZ RAMIREZ SHARON NATALIA 9 10 9 6 7 8 6 10 9 10 8.40 9 10 8 10 29

30 RIVERA ALVARADO VIDA 8 8 7 6 6 8 6 10 8 9 7.60 10 8 9 10 30

31 RODRIGUEZ SANCHEZ DULCE MONSERRAT 9 10 10 7 8 7 7 10 10 8 8.60 10 10 10 8 31

32 RUIZ GONZALEZ JOSUE SANTANA 10 10 10 6 8 9 7 10 10 10 9.00 8 10 10 8 32

33 SANTOS SALAS AZUCENA AMERICA 8 6 7 6 5 7 5 10 6 9 6.90 7 6 9 10 33

34 SERRANO RANGEL JULIETA MONSERRATH 7 7 8 6 6 9 7 10 10 9 7.90 8 8 7 10 34

35 TORRES ALCALA AXEL OSIEL 10 8 9 6 8 8 8 10 8 9 8.40 10 10 10 10 35

36 TREJO HARO JORGE 9 10 9 6 8 9 8 10 9 9 8.70 10 8 10 10 36

37 VALDEZ LUCIANO GAEL ARTURO 8 10 8 5 5 6 6 10 7 7 7.20 7 8 9 8 37

38 VAZQUEZ DIAS ARANZA 10 8 9 7 8 7 7 10 9 10 8.50 10 8 10 10 38

39 VILLICAÑA SILVA AMAIRANI MELANIE 10 8 9 7 7 7 7 10 9 10 8.40 8 10 10 10 39

8.7 ### ### ### 8.9 ### ### ### 8.4 ### ### ### 6.2 ### ### ### 6.9 ### ### ### 7.8 ### ### ### 6.8 ### ### ### 9.9 ### ### ### 8.4 ### ### ### 8.9 ### ### ### 8.09 8.3 ### ### ### 8.7 ### ### ### 9.4 ### ### ### 9.4 ### ### ###
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N O M B R E

INGLÉS V MATEMÁTICAS V GEOGRAFÍA ESTRUC SOCIOECON 

Y POL DE MÉXICO

ECONOMÍA I

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

T. VESPERTINO 31TV 3ER. GRADO    GRUPO   " 1 "      TURNO VESPERTINO    31TV

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "A" DE AGOSTO A ENERO DEL C. ESC. 2024-2025    TALLERES Y PARAESCOLARES
PSICOLOGÍA I DERECHO I  INTRODUCC. A LA 

FILOSOFÍA

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "A" DE AGOSTO A ENERO DEL C. ESC. 2024-2025

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA V
N.      

P.

   TALLERES Y PARAESCOLARES

T. VESPERTINO 32TV

ACTIVACIÓN FÍSICA V



1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ARRIETA SANCHEZ EDUARDO 10 7 10 6 8 9 7 10 10 10 8.70 10 9 10 10 1

2 BARAJAS HERRERA ANGEL YAEL 5 5 8 6 5 5 5 10 10 10 6.90 5 6 10 9 2

3 CACERES PALMA KAREN MAYTE 9 7 9 6 8 8 8 10 8 10 8.30 8 8 10 8 3

4 CARDENAS PEÑA MARTIN EMILIANO 5 8 5 6 5 7 5 10 10 10 7.10 5 5 9 8 4

5 CORTES ANDRADE TAYRA DENNIS 5 8 8 6 5 7 6 10 10 10 7.50 8 9 10 10 5

6 CUELLAR MARTINEZ JHOANA PAOLA 5 5 8 5 6 8 7 10 7 10 7.10 5 8 9 10 6

7 CUEVAS MARQUEZ DONOVAN ZAID 5 5 5 5 5 5 5 8.5 5 7 5.60 5 8 8 7 7

8 CRUZ LOPEZ VANIA ISABEL 8 8 9 6 7 8 6 10 9 9 8.00 5 8 10 10 8

9 DE LA CRUZ BARROSO BRYAN JESUS 5 8 6 5 5 5 7 8 7 10 6.60 5 9 10 9 9

10 DIAZ HERRERA EMMA GUADALUPE 10 9 9 6 9 10 6 10 10 10 8.90 10 9 10 10 10

11 FLORES GARCIA ALEXIS DANIEL 9 9 10 6 6 8 8 10 8 9 8.30 7 8 10 10 11

12 GARCIA LOPEZ DANIELA 7 6 9 7 6 6 6 8 6 6 6.70 7 9 10 9 12

13 GARCIA MARTINEZ JOSE ARMANDO 5 5 6 5 5 5 5 8 7 9 6.00 6 7 10 8 13

14 GARCIA PEREA DANIEL ABDIAS 9 7 9 6 5 8 6 10 8 8 7.60 9 8 10 9 14

15 GONZALEZ GARCIA ALINE FIDELINA 9 9 10 6 8 10 8 10 9 10 8.90 10 9 10 10 15

16 JUAREZ TECUANHUEY OSWALDO ANTONIO 7 8 7 6 5 5 6 10 7 10 7.10 6 7 10 9 16

17 LARA ARROYO HELEN KARINA 8 8 9 8 8 9 7 10 10 10 8.70 10 9 10 10 17

18 LOPEZ LUCERO PAULINA FERNANDA 10 8 9 7 8 10 6 10 10 10 8.80 10 9 10 10 18

19 LOPEZ SANCHEZ CINTHIA MARLENE 10 9 10 6 6 8 8 10 9 9 8.50 10 9 10 10 19

20 MARISCAL TOLENTINO URIEL ALEXANDER 8 9 10 6 8 8 8 10 8 9 8.40 6 9 10 10 20

21 MARTINEZ ARRIAGA KAREN GIZEH 9 9 8 6 5 8 6 10 9 9 7.90 9 8 10 9 21

22 MELENDEZ VELAZQUEZ ALONDRA 9 9 7 7 8 10 7 10 9 9 8.50 8 9 10 10 22

23 MENDEZ ROBLES BRAYAN 6 6 5 6 5 5 5 10 7 8 6.30 6 6 10 9 23

24 MENDOZA SERRANO JOSHUA JOHEL 8 9 10 6 7 8 6 10 10 10 8.40 5 8 10 9 24

25 MENDOZA ZAMBRANO ALINE MICAL 10 6 5 6 6 8 6 10 9 8 7.40 8 8 10 9 25

26 MEZA CRUZ ANGEL 8 6 7 6 5 6 8 10 9 9 7.40 8 8 10 10 26

27 MIGUEL GUTIERREZ AMERICA JANIS 10 9 8 8 7 9 7 10 9 9 8.60 10 8 10 10 27

28 MILLAN DIAZ AZUL VIRIDIANA 9 7 9 6 8 9 7 10 9 10 8.40 10 9 10 9 28

29 MONCADA JIMENEZ FRANCISCO 5 7 5 5 5 6 5 8 7 8 6.10 5 8 10 10 29

30 OBREGON JUAREZ AARON ZAID 9 9 9 7 7 9 6 10 8 10 8.40 8 9 10 10 30

31 OLMOS GALAN YERALDINEE AGLAHE 9 9 9 7 5 9 7 10 10 9 8.40 9 9 10 10 31

32 PALAFOX GONZALEZ STEPHANIA DANIELA 8 9 8 5 6 5 5 10 9 9 7.40 6 8 9 9 32

33 PEREZ CARMONA VALERIA 7 8 9 5 6 7 6 10 8 9 7.50 9 9 10 9 33

34 PEREZ NOLASCO LIZBETH 8 8 5 7 5 6 6 8 8 8 6.90 9 9 9 10 34

35 RODRIGUEZ DORANTES KEVIN 9 7 9 8 8 9 8 10 9 10 8.70 9 9 10 10 35

36 SOLIMAN VAZQUEZ EMILI YULIAN 10 7 9 7 7 8 8 10 9 9 8.40 9 9 10 10 36

37 VALDES LUCIANO CHRISTOFER SANTIAGO 5 7 8 6 5 9 6 9.4 8 9 7.20 6 7 10 10 37

38 VAZQUEZ BERMEO BRENDA ITZEL 8 9 6 6 6 6 8 10 9 9 7.70 10 8 9 10 38

7.8 ### ### ### 7.6 ### ### ### 7.9 ### ### ### 6.2 ### ### ### 6.3 ### ### ### 7.5 ### ### ### 6.5 ### ### ### 9.7 ### ### ### 8.5 ### ### ### 9.2 ### ### ### 7.72 7.7 ### ### ### 8.2 ### ### ### 9.8 ### ### ### 9.4 ### ### ###

9 0 0 0 4 0 0 0 6 0 0 0 7 0 0 0 15 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALVAREZ CABALLERO JENNIFER 10 10 9 10 9 10 7 10 9 10 9.40 9 8 10 10 1

2 ARRIETA SANCHEZ EMILIANO 9 7 8 10 8 9 6 10 8 10 8.50 9 8 10 10 2

3 AYALA HERNANDEZ VICTOR MANUEL 10 7 7 7 7 5 7 10 7 9 7.60 5 8 10 9 3

4 BERNARDO DOMINGUEZ BRIAM ANDRES 5 5 5 9 7 9 7 10 8 7 7.20 5 7 10 7 4

N.      

P.

DERECHO I  INTRODUCC. A LA 

FILOSOFÍA

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN

PROGRAMACIÓN PROM 

1RA   

PARC.

N.      

P.
N O M B R E

INGLÉS V MATEMÁTICAS V GEOGRAFÍA ESTRUC SOCIOECON 

Y POL DE MÉXICO

ECONOMÍA I PSICOLOGÍA I

PROMEDIOS POR MATERIA

CONCENTRADO CALIFICACIONES PARCIALES Y FINAL SEMESTRE "A" DE AGOSTO A ENERO DEL C. ESC. 2024-2025

               REPROBADOS POR MATERIA:

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 28

 3ER. GRADO    GRUPO   " 3 "      TURNO VESPERTINO    33TV

N.      

P.
N O M B R E

INGLÉS V MATEMÁTICAS V GEOGRAFÍA ESTRUC SOCIOECON 

Y POL DE MÉXICO

ECONOMÍA I PSICOLOGÍA I DERECHO I  INTRODUCC. A LA 

FILOSOFÍA

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN

PROGRAMACIÓN PROM 

1RA   

PARC.

ACT. ARTÍSTICO 

CULTURALES III

ACTIVACIÓN FÍSICA V ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA V
N.      

P.

SALUD INTEGRAL 

DEL ADOLESCENTE V

T. VESPERTINO 33TV

   TALLERES Y PARAESCOLARES
SALUD INTEGRAL 

DEL ADOLESCENTE V

ACT. ARTÍSTICO 

CULTURALES III

ACTIVACIÓN FÍSICA V ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA V



5 CADENA FRANCISCO KRISTEN MAYLEE 8 6 6 8 7 7 5 10 7 10 7.40 6 7 10 6 5

6 CARRIZAL VAZQUEZ CINTHIA DANAE 5 5 5 5 5 7 5 10 6 5 5.80 5 7 9 7 6

7 CASTRO BECERRIL KIMBERLY BRIGITTE 9 7 8 9 8 10 5 10 10 10 8.60 9 9 9 10 7

8 CERVANTES LEON MAYTE 10 8 8 10 8 9 8 10 10 10 9.10 9 9 10 10 8

9 CUEVAS FRAGOSO DULCE ESMERALDA 10 10 8 10 8 10 7 10 9 8 9.00 9 8 10 9 9

10 DE AMBROSIO NAVARRO LENIN DANIEL 9 6 6 8 7 7 6 10 7 10 7.60 7 8 10 9 10

11 DERRAMADERO GONZALEZ AZUL JAZMIN 8 6 9 8 8 10 7 10 9 9 8.40 9 8 10 9 11

12 DIAZ ESTEBAN MAYRA GIOVANNA 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 9.70 10 10 10 9 12

13 FRANCO MARTINEZ PAOLA 5 6 7 7 7 7 6 10 7 9 7.10 9 8 9 7 13

14 GARCIA GARCIA ARIADNA 8 6 6 5 8 9 6 10 9 10 7.70 9 10 10 10 14

15 GARCIA PEDROZA LUCIMARIA 10 9 10 10 9 10 8 10 10 10 9.60 9 10 10 10 15

16 GARCIA VELAZQUEZ JAQUELINE 9 6 6 9 7 7 6 10 8 10 7.80 8 8 10 9 16

17 GOMEZ DIAZ ANA YIRE 9 8 8 10 9 8 8 10 9 8 8.70 9 10 9 10 17

18 GOMEZ TRINIDAD DIEGO ALEXIS 9 7 6 10 8 8 5 10 8 8 7.90 6 7 10 9 18

19 GONZALEZ GARCIA VALERIA IVONNE 10 8 9 10 8 10 7 10 10 10 9.20 10 9 10 9 19

20 GONZALEZ HERNANDEZ ALDO EFREN 8 5 6 7 7 9 5 10 8 8 7.30 5 7 10 9 20

21 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALBERTO 8 6 8 10 8 9 5 10 8 9 8.10 5 8 10 7 21

22 HERNÁNDEZ GARCIA MONSERRAT 10 10 9 10 10 10 8 10 10 10 9.70 9 9 10 10 22

23 IBARRA MONDRAGON HILLARY 10 6 8 9 8 9 6 10 8 9 8.30 7 9 10 10 23

24 LARA GARCIA JOSÉ LUIS 9 6 7 9 7 9 6 10 8 8 7.90 7 8 10 9 24

25 LEON MATEO ABRIL ALEJANDRA 10 7 8 8 8 10 6 10 9 10 8.60 7 8 10 9 25

26 MARTINEZ OSORNIO MICHELLE 8 7 6 5 7 9 6 10 7 9 7.40 6 7 9 9 26

27 MEZA CRUZ DIEGO 7 7 7 9 8 8 6 10 8 10 8.00 7 8 10 9 27

28 MORENO HUERTA BETSY 10 10 10 7 8 10 6 10 10 10 9.10 9 10 10 8 28

29 MUÑOZ CARRANZA KIMBERLY ATENEA 10 7 9 8 9 9 7 10 9 9 8.70 9 9 10 9 29

30 PALACIOS ALVAREZ BALAM 7 7 6 5 5 6 5 10 9 8 6.80 6 5 7 5 30

31 PEREZ CRUZ JESUS IGNACIO 9 6 6 8 8 10 6 10 8 9 8.00 7 8 10 10 31

32 PORTILLO FLORES JOHANNA 9 10 9 9 9 10 8 10 9 10 9.30 8 8 10 10 32

33 RAMIREZ PEREZ CINTHIA 10 6 7 10 8 9 9 10 9 10 8.80 9 10 10 10 33

34 RANGEL NICOLAS ADZIRI CITLALLI 10 8 7 10 7 9 7 10 8 9 8.50 9 9 10 9 34

35 REYES MAYA LLUVIA 8 6 6 10 6 8 6 10 7 8 7.50 10 8 10 10 35

36 ROMERO HERRERA ISABEL 6 6 6 9 7 8 7 10 10 10 7.90 8 7 10 7 36

37 SALINAS VIDAL ANGEL JOSEPH 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9.80 10 10 10 10 37

38 URIBE TEJADA HECTOR JAVIER 8 6 7 5 7 10 7 10 8 10 7.80 5 9 10 10 38

39 VALDEZ CARMONA JONATHAN AREMI 5 5 5 5 5 6 5 9 7 6 5.80 6 7 9 7 39

40 VALDEZ GARCIA MARCOS 7 5 6 6 7 8 7 10 7 9 7.20 5 9 10 8 40

41 VARELA TORRES NETZAH YEHUDIT 10 8 9 10 9 10 9 10 10 10 9.50 9 9 10 10 41

42 VELAZQUEZ ORTIZ AMIEL 8 6 6 8 8 8 7 10 7 10 7.80 10 8 9 10 42

43 VILLEGAS CONTRERAS DULCE ANGELICA 8 7 8 10 10 8 6 10 9 8 8.40 6 9 10 10 43

8.6 ### ### ### 7.1 ### ### ### 7.3 ### ### ### 8.4 ### ### ### 7.8 ### ### ### 8.7 ### ### ### 6.6 ### ### ### 10.0 ### ### ### 8.5 ### ### ### 9.1 ### ### ### 8.20 7.7 ### ### ### 8.3 ### ### ### 9.8 ### ### ### 8.9 ### ### ###

4 0 0 0 5 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 9 0 0 0 1 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

9 8 6 6 6 8 6 10 10 8 6 8 8 10 0 7.70 1 ACEBEDO HERNANDEZ RUT ALONDRA

10 10 9 6 8 9 7 10 10 9 10 8 10 10 0 8.80 2 AGUILAR VILLANUEVA JACQUELINE

10 9 9 6 6 8 7 10 9 10 10 9 10 10 0 8.40 3 AREVALOS VAZQUEZ ANGELINE

9 7 9 6 7 8 7 10 8 7 10 9 9 10 0 7.80 4 BAHENA URIOSTEGUI ASHLY FERNANDA

9 9 8 7 7 6 8 10 8 9 8 7 10 10 0 8.10 5 BAUME HERNANDEZ ANGEL ANTHUAN

5 7 8 6 7 7 5 10 7 5 6 7 10 7 3 6.70 6 CADENA RIVERA PAMELA AZENET

10 10 9 6 8 8 8 10 10 10 10 10 10 10 0 8.90 7 CASTRO ZARATE FATIMA JOSELYN

5 8 8 6 5 7 6 10 6 8 5 9 9 8 3 6.90 8 CORTEZ RUEDA BRYAN JOSUE

9 10 9 7 8 8 7 10 9 9 7 8 9 8 0 8.60 9 FLORES PEÑA ARIADNA IXCHEL

9 9 9 8 6 8 8 9 8 9 7 10 10 8 0 8.30 10 GARCIA GARCIA FERNANDO

10 10 10 5 8 10 6 10 8 10 10 8 8 10 1 8.70 11 GARCIA JUAREZ JOCELYN ODETT

10 10 8 6 7 8 7 10 10 10 9 7 9 8 0 8.60 12 GARCIA VENEGAS MICHEL ANAHI

10 10 10 7 8 9 7 10 8 10 10 10 10 8 0 8.90 13 GARDUÑO CERON FATIMA MONSERRAD

8 10 9 6 8 8 10 10 8 8 6 10 10 10 0 8.50 14 GONZALEZ GARCIA KEVIN ANTONIO

9 10 8 7 7 8 8 10 9 9 9 10 10 10 0 8.50 15 GUEVARA BASTIDA MARTIN

9 10 8 6 8 8 6 10 9 10 9 8 10 10 0 8.40 16 GUZMAN RUZ RAFAEL DE JESUS

9 9 9 6 8 8 7 10 8 10 10 #### 10 10 0 8.40 17 HERMINIO MARTINEZ GABRIELA PAOLA

10 10 9 6 7 9 6 10 9 10 10 10 10 10 0 8.60 18 HERNANDEZ RESENDIZ ATZIRI DANIELA

10 9 9 6 7 7 6 10 8 9 10 10 10 10 0 8.10 19 LOPEZ LUCERO MARIA SOFIA 

6 8 5 5 5 7 6 10 5 8 5 5 9 7 6 6.50 20 LOPEZ MOLINA BRANDON GABRIEL 

8 9 8 6 7 9 7 10 8 9 8 10 10 10 0 8.10 21 MACEDO JUAREZ ANDRIK ALEXIS

9 8 8 7 5 5 6 10 8 9 7 9 9 10 2 7.50 22 MARQUEZ LOPEZ LINDA KAREN

8 6 5 6 5 5 6 10 6 7 5 9 8 10 4 6.40 23 MARTINEZ CRUZ JOSHUA

8 9 9 6 7 8 7 10 8 9 8 8 9 10 0 8.10 24 MAURICIO TORRES AMALLY NAHOMY

9 10 10 7 7 8 7 9 8 8 7 10 10 10 0 8.30 25 MEDEL LUA ALAN JESUS

8 9 7 7 6 7 7 10 9 9 5 8 9 8 1 7.90 26 MENDEZ VICTORIA MARIA GUADALUPE

9 10 8 7 8 9 7 10 8 9 10 10 10 10 0 8.50 27 OBREGON JUAREZ ALAN ISAI

7 8 9 5 7 8 6 10 9 10 10 7 9 10 1 7.90 28 ORTEGA MARTINEZ ZURI ASHLYN

9 10 9 6 7 8 6 10 9 10 9 10 8 10 0 8.40 29 RESENDIZ RAMIREZ SHARON NATALIA

8 8 7 6 6 8 6 10 8 9 10 8 9 10 0 7.60 30 RIVERA ALVARADO VIDA

9 10 10 7 8 7 7 10 10 8 10 10 10 8 0 8.60 31 RODRIGUEZ SANCHEZ DULCE MONSERRAT

10 10 10 6 8 9 7 10 10 10 8 10 10 8 0 9.00 32 RUIZ GONZALEZ JOSUE SANTANA

8 6 7 6 5 7 5 10 6 9 7 6 9 10 2 6.90 33 SANTOS SALAS AZUCENA AMERICA

7 7 8 6 6 9 7 10 10 9 8 8 7 10 0 7.90 34 SERRANO RANGEL JULIETA MONSERRATH

10 8 9 6 8 8 8 10 8 9 10 10 10 10 0 8.40 35 TORRES ALCALA AXEL OSIEL

9 10 9 6 8 9 8 10 9 9 10 8 10 10 0 8.70 36 TREJO HARO JORGE

8 10 8 5 5 6 6 10 7 7 7 8 9 8 2 7.20 37 VALDEZ LUCIANO GAEL ARTURO

10 8 9 7 8 7 7 10 9 10 10 8 10 10 0 8.50 38 VAZQUEZ DIAS ARANZA

10 8 9 7 7 7 7 10 9 10 8 10 10 10 0 8.40 39 VILLICAÑA SILVA AMAIRANI MELANIE

25 8.09

29 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

3 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

2 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

10 7 10 6 8 9 7 10 10 10 10 9 10 10 0 8.70 1 ARRIETA SANCHEZ EDUARDO

5 5 8 6 5 5 5 10 10 10 5 6 10 9 6 6.90 2 BARAJAS HERRERA ANGEL YAEL

9 7 9 6 8 8 8 10 8 10 8 8 10 8 0 8.30 3 CACERES PALMA KAREN MAYTE

5 8 5 6 5 7 5 10 10 10 5 5 9 8 6 7.10 4 CARDENAS PEÑA MARTIN EMILIANO 

5 8 8 6 5 7 6 10 10 10 8 9 10 10 2 7.50 5 CORTES ANDRADE TAYRA DENNIS

5 5 8 5 6 8 7 10 7 10 5 8 9 10 4 7.10 6 CUELLAR MARTINEZ JHOANA PAOLA

5 5 5 5 5 5 5 9 5 7 5 8 8 7 9 5.60 7 CUEVAS MARQUEZ DONOVAN ZAID

8 8 9 6 7 8 6 10 9 9 5 8 10 10 1 8.00 8 CRUZ LOPEZ VANIA ISABEL

5 8 6 5 5 5 7 8 7 10 5 9 10 9 5 6.60 9 DE LA CRUZ BARROSO BRYAN JESUS

10 9 9 6 9 10 6 10 10 10 10 9 10 10 0 8.90 10 DIAZ HERRERA EMMA GUADALUPE

9 9 10 6 6 8 8 10 8 9 7 8 10 10 0 8.30 11 FLORES GARCIA ALEXIS DANIEL

7 6 9 7 6 6 6 8 6 6 7 9 10 9 0 6.70 12 GARCIA LOPEZ DANIELA

5 5 6 5 5 5 5 8 7 9 6 7 10 8 6 6.00 13 GARCIA MARTINEZ JOSE ARMANDO

9 7 9 6 5 8 6 10 8 8 9 8 10 9 1 7.60 14 GARCIA PEREA DANIEL ABDIAS

9 9 10 6 8 10 8 10 9 10 10 9 10 10 0 8.90 15 GONZALEZ GARCIA ALINE FIDELINA

7 8 7 6 5 5 6 10 7 10 6 7 10 9 2 7.10 16 JUAREZ TECUANHUEY OSWALDO ANTONIO

8 8 9 8 8 9 7 10 10 10 10 9 10 10 0 8.70 17 LARA ARROYO HELEN KARINA

10 8 9 7 8 10 6 10 10 10 10 9 10 10 0 8.80 18 LOPEZ LUCERO PAULINA FERNANDA 

10 9 10 6 6 8 8 10 9 9 10 9 10 10 0 8.50 19 LOPEZ SANCHEZ CINTHIA MARLENE

8 9 10 6 8 8 8 10 8 9 6 9 10 10 0 8.40 20 MARISCAL TOLENTINO URIEL ALEXANDER

9 9 8 6 5 8 6 10 9 9 9 8 10 9 1 7.90 21 MARTINEZ ARRIAGA KAREN GIZEH

9 9 7 7 8 10 7 10 9 9 8 9 10 10 0 8.50 22 MELENDEZ VELAZQUEZ ALONDRA

6 6 5 6 5 5 5 10 7 8 6 6 10 9 4 6.30 23 MENDEZ ROBLES BRAYAN

8 9 10 6 7 8 6 10 10 10 5 8 10 9 1 8.40 24 MENDOZA SERRANO JOSHUA JOHEL

10 6 5 6 6 8 6 10 9 8 8 8 10 9 1 7.40 25 MENDOZA ZAMBRANO ALINE MICAL

8 6 7 6 5 6 8 10 9 9 8 8 10 10 1 7.40 26 MEZA CRUZ ANGEL

10 9 8 8 7 9 7 10 9 9 10 8 10 10 0 8.60 27 MIGUEL GUTIERREZ AMERICA JANIS

9 7 9 6 8 9 7 10 9 10 10 9 10 9 0 8.40 28 MILLAN DIAZ AZUL VIRIDIANA

5 7 5 5 5 6 5 8 7 8 5 8 10 10 6 6.10 29 MONCADA JIMENEZ FRANCISCO

9 9 9 7 7 9 6 10 8 10 8 9 10 10 0 8.40 30 OBREGON JUAREZ AARON ZAID

9 9 9 7 5 9 7 10 10 9 9 9 10 10 1 8.40 31 OLMOS GALAN YERALDINEE AGLAHE

8 9 8 5 6 5 5 10 9 9 6 8 9 9 3 7.40 32 PALAFOX GONZALEZ STEPHANIA DANIELA

7 8 9 5 6 7 6 10 8 9 9 9 10 9 1 7.50 33 PEREZ CARMONA VALERIA

8 8 5 7 5 6 6 8 8 8 9 9 9 10 2 6.90 34 PEREZ NOLASCO LIZBETH

9 7 9 8 8 9 8 10 9 10 9 9 10 10 0 8.70 35 RODRIGUEZ DORANTES KEVIN

10 7 9 7 7 8 8 10 9 9 9 9 10 10 0 8.40 36 SOLIMAN VAZQUEZ EMILI YULIAN

5 7 8 6 5 9 6 9 8 9 6 7 10 10 2 7.20 37 VALDES LUCIANO CHRISTOFER SANTIAGO 

8 9 6 6 6 6 8 10 9 9 10 8 9 10 0 7.70 38 VAZQUEZ BERMEO BRENDA ITZEL

65 7.72

17 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

8 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

4 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS
2 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

10 10 9 10 9 10 7 10 9 10 9 8 10 10 0 9.40 1 ALVAREZ CABALLERO JENNIFER

9 7 8 10 8 9 6 10 8 10 9 8 10 10 0 8.50 2 ARRIETA SANCHEZ EMILIANO

10 7 7 7 7 5 7 10 7 9 5 8 10 9 2 7.60 3 AYALA HERNANDEZ VICTOR MANUEL

5 5 5 9 7 9 7 10 8 7 5 7 10 7 4 7.20 4 BERNARDO DOMINGUEZ BRIAM ANDRES



8 6 6 8 7 7 5 10 7 10 6 7 10 6 1 7.40 5 CADENA FRANCISCO KRISTEN MAYLEE

5 5 5 5 5 7 5 10 6 5 5 7 9 7 8 5.80 6 CARRIZAL VAZQUEZ CINTHIA DANAE

9 7 8 9 8 10 5 10 10 10 9 9 9 10 1 8.60 7 CASTRO BECERRIL KIMBERLY BRIGITTE

10 8 8 10 8 9 8 10 10 10 9 9 10 10 0 9.10 8 CERVANTES LEON MAYTE

10 10 8 10 8 10 7 10 9 8 9 8 10 9 0 9.00 9 CUEVAS FRAGOSO DULCE ESMERALDA

9 6 6 8 7 7 6 10 7 10 7 8 10 9 0 7.60 10 DE AMBROSIO NAVARRO LENIN DANIEL

8 6 9 8 8 10 7 10 9 9 9 8 10 9 0 8.40 11 DERRAMADERO GONZALEZ AZUL JAZMIN

10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 9 0 9.70 12 DIAZ ESTEBAN MAYRA GIOVANNA

5 6 7 7 7 7 6 10 7 9 9 8 9 7 1 7.10 13 FRANCO MARTINEZ PAOLA

8 6 6 5 8 9 6 10 9 10 9 10 10 10 1 7.70 14 GARCIA GARCIA ARIADNA

10 9 10 10 9 10 8 10 10 10 9 10 10 10 0 9.60 15 GARCIA PEDROZA LUCIMARIA

9 6 6 9 7 7 6 10 8 10 8 8 10 9 0 7.80 16 GARCIA VELAZQUEZ JAQUELINE

9 8 8 10 9 8 8 10 9 8 9 10 9 10 0 8.70 17 GOMEZ DIAZ ANA YIRE

9 7 6 10 8 8 5 10 8 8 6 7 10 9 1 7.90 18 GOMEZ TRINIDAD DIEGO ALEXIS

10 8 9 10 8 10 7 10 10 10 10 9 10 9 0 9.20 19 GONZALEZ GARCIA VALERIA IVONNE

8 5 6 7 7 9 5 10 8 8 5 7 10 9 3 7.30 20 GONZALEZ HERNANDEZ ALDO EFREN

8 6 8 10 8 9 5 10 8 9 5 8 10 7 2 8.10 21 GONZALEZ HERNANDEZ HECTOR ALBERTO

10 10 9 10 10 10 8 10 10 10 9 9 10 10 0 9.70 22 HERNÁNDEZ GARCIA MONSERRAT

10 6 8 9 8 9 6 10 8 9 7 9 10 10 0 8.30 23 IBARRA MONDRAGON HILLARY

9 6 7 9 7 9 6 10 8 8 7 8 10 9 0 7.90 24 LARA GARCIA JOSÉ LUIS

10 7 8 8 8 10 6 10 9 10 7 8 10 9 0 8.60 25 LEON MATEO ABRIL ALEJANDRA

8 7 6 5 7 9 6 10 7 9 6 7 9 9 1 7.40 26 MARTINEZ OSORNIO MICHELLE

7 7 7 9 8 8 6 10 8 10 7 8 10 9 0 8.00 27 MEZA CRUZ DIEGO

10 10 10 7 8 10 6 10 10 10 9 10 10 8 0 9.10 28 MORENO HUERTA BETSY

10 7 9 8 9 9 7 10 9 9 9 9 10 9 0 8.70 29 MUÑOZ CARRANZA KIMBERLY ATENEA

7 7 6 5 5 6 5 10 9 8 6 5 7 5 5 6.80 30 PALACIOS ALVAREZ BALAM

9 6 6 8 8 10 6 10 8 9 7 8 10 10 0 8.00 31 PEREZ CRUZ JESUS IGNACIO

9 10 9 9 9 10 8 10 9 10 8 8 10 10 0 9.30 32 PORTILLO FLORES JOHANNA

10 6 7 10 8 9 9 10 9 10 9 10 10 10 0 8.80 33 RAMIREZ PEREZ CINTHIA

10 8 7 10 7 9 7 10 8 9 9 9 10 9 0 8.50 34 RANGEL NICOLAS ADZIRI CITLALLI

8 6 6 10 6 8 6 10 7 8 10 8 10 10 0 7.50 35 REYES MAYA LLUVIA

6 6 6 9 7 8 7 10 10 10 8 7 10 7 0 7.90 36 ROMERO HERRERA ISABEL

10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 0 9.80 37 SALINAS VIDAL ANGEL JOSEPH

8 6 7 5 7 10 7 10 8 10 5 9 10 10 2 7.80 38 URIBE TEJADA HECTOR JAVIER

5 5 5 5 5 6 5 9 7 6 6 7 9 7 6 5.80 39 VALDEZ CARMONA JONATHAN AREMI

7 5 6 6 7 8 7 10 7 9 5 9 10 8 2 7.20 40 VALDEZ GARCIA MARCOS

10 8 9 10 9 10 9 10 10 10 9 9 10 10 0 9.50 41 VARELA TORRES NETZAH YEHUDIT

8 6 6 8 8 8 7 10 7 10 10 8 9 10 0 7.80 42 VELAZQUEZ ORTIZ AMIEL

8 7 8 10 10 8 6 10 9 8 6 9 10 10 0 8.40 43 VILLEGAS CONTRERAS DULCE ANGELICA

40 8.20

28 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

6 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

4 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS


